SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO ESCOLHA DE VAGAS Nº 04/2025

EDITAL 006/2025

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, disponibiliza o

CRONOGRAMA E CONVOCAÇÃO PARA A ESCOLHA DE VAGAS dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Edital nº 006/2025:

Terça-feira –18 de fevereiro às 14h

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR
104 ANGELISE DA SILVA

105 SABRINA TEODORO SODRÉ

106 LUSIA MARA CORRÊA

107 EMANUELA CRISTINE HAMES

108 KÊNIA DE SOUZA ROZA ALVES

109 JULIANA BENTA RIBEIRO MACHADO

110 MICHELE DA CONCEIÇÃO

111 ANDRIELE RODRIGUES ARAUJO

112 DANIELA APARECIDA VITORIO

113 TATIANE DUTRA VOLPATO PRAZERES

114 FERNANDA FACHIN

115 BRUNA ALAIANA DA CONCEIÇÃO SILVA

116 CAROLINE ANDRADE SCHMITT

117 NOEMI DOS SANTOS MENDES VICENTE

118 MARIZILENE DA SILVA CAMARGO

119 LUCINEI MAURÍCIO DE SOUZA

120 SANDRA MARIA LOPES GONÇALVES

121 MARCIANE LUISE POETTER

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

122 ANDREA HOFFMANN SCHUTZ

123 EDILENE DA SILVA SOUZA

124 GERUSA MARGARETE DE ANDRADE
COUTINHO

Os candidatos convocados deverão comparecer PRESENCIALMENTE no

endereço: Rua São José/61 Biguaçu, 1º andar (auditório da Prefeitura), de acordo com

o cronograma anterior, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao

processo de escolha de vagas e admissão.

Biguaçu, 14 de fevereiro de 2025

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

		2025-02-14T15:01:15-0300